
 
 

UCHWAŁA NR XVI/168/25 
RADY GMINY W PAWŁOWIE 

z dnia 28 października 2025 r. 

w sprawie ustalenia przebiegu dróg gminnych 

Na podstawie art.7 ust.1 pkt 2 i art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2025.1153 t.j) oraz  art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych 
(Dz.U.2025.889 t.j.) Rada Gminy  uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się następujący przebieg istniejących dróg gminnych zaliczonych do kategorii dróg gminnych 
na terenie Gminy Pawłów: 

L.p. Numer 
drogi 

Nazwa  drogi Przebieg  drogi 

1 2 3 4 
1. 362001T Godów Gębice  od drogi gminnej nr 362002T Kałków-Godów Gębice przez 

miejscowość Godów Gębice do km 1+100 
2. 362002T Kałków - Godów 

Gębice 
od drogi powiatowej nr 1802T (Styków-Kałków) w 
miejscowości Kałków do drogi gminnej nr 362001T w 
miejscowości Godów Gębice 

3. 362003T Godów Stara Wieś  od drogi gminnej nr 362004T  Kałków-Godów w 
miejscowości Godów przez miejscowość Godów Stara Wieś 
do km 1+200 

4. 362004T Kałków - Godów od drogi powiatowej nr 1807T (Kałków – „Wióry” Zapora – 
Doły Biskupie) w miejscowości Godów do drogi gminnej 
362002T Kałków - Godów Gębice w miejscowości Godów 

5. 362005T Kałków przez wieś od drogi powiatowej nr 1807T (Kałków – „Wióry” Zapora – 
Doły Biskupie) w miejscowości Godów przez miejscowość 
Kałków do km 1+400 

6. 362006T Kałków – Zbiornik 
Wodny „Wióry” 

od drogi gminnej nr 362005T Kałków – przez wieś  do 
granicy Zbiornika Wodnego „Wióry” w miejscowości 
Kałków 

7. 362007T Kałków Goszczyn  od drogi powiatowej nr 1802T (Styków-Kałków) w 
miejscowości Kałków przez miejscowość Kałków Goszczyn 
do km 0+730 

8. 362009T  Dąbrowa przez wieś od drogi powiatowej nr 1788T (Starachowice-Adamów-
Styków-Dąbrowa-Pawłów) w miejscowości Dąbrowa do 
drogi powiatowej nr 1803T (Dąbrowa-Kałków) w 
miejscowości Dąbrowa 

9. 362010T  Bronkowice  przez 
wieś 

od drogi powiatowej nr 1412T (Siekierno – Radkowice – 
Rzepin Kolonia) przez miejscowość Bronkowice Górna Wieś 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 6 listopada 2025 r.

Poz. 3559



do drogi powiatowej nr 1412T (Siekierno - Radkowice – 
Rzepin Kolonia) w miejscowości Bronkowice Jaźwiny 

10. 362011 T  Radkowice Podborze – 
Rzepin Pierwszy 

od drogi gminnej nr 362012 T Radkowice Podosiny przez 
miejscowość Radkowice Podborze do drogi powiatowej nr 
1787T (Rzepin-Dąbrowa) w miejscowości  Rzepin Pierwszy 

11. 362012T  Radkowice – 
Radkowice Podosiny 

od drogi powiatowej nr 1412T (Siekierno-Radkowice-Rzepin 
Kolonia) w miejscowości  Radkowice  przez  miejscowość 
Radkowice Podosiny do skrzyżowania z  drogą powiatową nr 
1412T (Siekierno-Radkowice-Rzepin Kolonia) w 
miejscowości  Radkowice 

12. 362013T  Świślina  przez wieś od drogi powiatowej nr 1785T (Rzepinek-Świślina -
Szerzawy) przez  miejscowość Świślina do km  0+300 

13. 362014T  Świślina Górna  od km 0+000 przez skrzyżowanie z drogą powiatową nr 
1785T (Rzepinek – Świślina – Szerzawy) w miejscowości 
Świślina do km 0+930 

14. 362015T  Jadowniki Dolne – 
Rzepin-Kolonia 

od drogi wojewódzkiej nr 752 (Górno - Bodzentyn – Rzepin 
Pierwszy) w miejscowości Jadowniki przez  miejscowość  
Jadowniki Dolne do drogi powiatowej nr 1412T (Siekierno - 
Radkowice – Rzepin Kolonia) w miejscowości  Rzepin 
Kolonia 

15. 362016T  Jadowniki Górne – 
Jadowniki Działki 

od drogi powiatowej nr 1784T (Jadowniki -Ambrożów) w 
miejscowości Jadowniki Górne przez miejscowość Jadowniki 
Działki do km 1+450 

16. 362017T  Pawłów przez wieś od drogi wojewódzkiej nr 756 (Starachowice–Nowa Słupia–
Łagów-Szydłów-Stopnica) przez miejscowość Pawłów do  
drogi wojewódzkiej nr 756 (Starachowice–Nowa Słupia–
Łagów-Szydłów-Stopnica) 

17. 362018T  Bukówka – Bukówka 
Zapniów 

od drogi gminnej nr 362029 T Warszówek – Pawłów – 
Bukówka – Szeligi  w miejscowości Bukówka przez 
miejscowość Bukówka Zapniów  do km 1+200 

18. 362019T  Bukówka – Nowa 
Bukówka 

od drogi gminnej nr 362029 T Warszówek – Pawłów – 
Bukówka – Szeligi przez miejscowość Nowa Bukówka  do 
km 1+100 

19. 362020T  Warszówek - Zbrza od drogi wojewódzkiej nr 756 (Starachowice–Nowa Słupia–
Łagów-Szydłów-Stopnica) przez miejscowość Warszówek i  
Zbrza do km 2+600 

20. 362021T  Warszówek – 
Pokrzywnica 

od drogi gminnej nr 362020T Warszówek - Zbrza w 
miejscowości Warszówek przez  miejscowość Pokrzywnica 
do km  2+500 

21. 362022T  Trzeszków - 
Pokrzywnica 

od drogi wojewódzkiej nr 756 (Starachowice–Nowa Słupia–
Łagów-Szydłów-Stopnica) w miejscowości Ambrożów przez 
miejscowość Trzeszków  i  Pokrzywnica do km 1+750 

22. 362023T  Chybice - Nieczulice od drogi wojewódzkiej nr 756 (Starachowice–Nowa Słupia–
Łagów-Szydłów-Stopnica) w miejscowości Chybice przez 
miejscowość Nieczulice do km 2+420 

23. 362024T  Nowy Bostów - 
Wawrzeńczyce 

Od drogi wojewódzkiej nr 756 (Starachowice–Nowa Słupia–
Łagów-Szydłów-Stopnica) w miejscowości Stary Bostów  
przez  miejscowość Nowy Bostów do drogi powiatowej  nr 
1590T (Szerzawy – Chybice –Wieloborowice - Garbacz) w 
msc Wawrzeńczyce 

24. 362025T  Modrzewie – Brzezie od skrzyżowania z drogą dojazdową do gruntów rolnych w 
miejscowości Modrzewie przez Modrzewie, Wawrzeńczyce 
do skrzyżowania z drogą powiatową  nr 1590T (Szerzawy –
Chybice-Wieloborowice-Garbacz) w miejscowości Brzezie  

25. 362026T  Świętomarz  przez wieś od drogi wojewódzkiej nr 752 (Górno – Bodzentyn – Rzepin 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3559



Pierwszy) przez miejscowość Świętomarz do km 1+850 
26. 362027T  Świętomarz – Tarczek 

Górny 
od drogi gminnej Świętomarz  przez wieś nr 362026T przez 
miejscowość Tarczek Górny do km 0+650 

27. 362028T  Łomno Zarzecze  Od  drogi powiatowej nr 1782T (Łomno-Zarzecze) przez  
miejscowość Łomno Zarzecze do km 1+160 

28 362029T  Warszówek - Pawłów - 
Bukówka - Szeligi 

od skrzyżowania z drogą dojazdową do gruntów rolnych w 
miejscowości Warszówek do skrzyżowania z drogą 
wojewódzką nr 756 (Starachowice–Nowa Słupia-Łagów-
Szydłów-Stopnica) w miejscowości Warszówek i dalej przez 
miejscowość Pawłów, Bukówka i Szeligi do granicy 
Zbiornika Wodnego „Wióry” w miejscowości Szeligi 

29. 362030T Godów- Doły  
Biskupie 

Od drogi gminnej nr 362002T (Kałków - Godów Gębice) w 
miejscowości Godów do granicy gminy Pawłów w 
miejscowości Godów Zamazurze 

30  Tarczek „Kościół” od skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 752 (Górno – 
Bodzentyn – Rzepin Pierwszy) do kościoła i cmentarza 
parafialnego w miejscowości Tarczek 

31  Tarczek „Droga 
Królewska” 

od skrzyżowania z drogą gminną Tarczek „Kościół” w 
miejscowości Tarczek  do skrzyżowania z drogą powiatową 
nr 1783T (Tarczek – Grabków) w miejscowości Tarczek 

2. Przebieg dróg w terenie odzwierciedla mapa stanowiąca załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały, traci moc Uchwała Nr XXII/270/16 Rady Gminy 
w Pawłowie z dnia 5 września 2016r. w sprawie ustalenia przebiegu dróg gminnych 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi gminy Pawłów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Sieniek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3559



Załącznik do uchwały nr XVI/168/25 

Rady Gminy w Pawłowie 

z dnia 28 października 2025 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3559


	UCHWAŁA NR XVI/168/25 RADY GMINY W PAWŁOWIE z dnia 28 października 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1

		2025-11-06T08:21:19+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




